Тематическое планирование учебного процесса
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	Дисциплина
	Учебная практика 

	Преподаватель
	Забелин Н.С.

	Период
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	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	01.02.2021
	Виртуальный практикум: Техническое обслуживание ходовой части и механизмов управления автомобилей

	6 ч.
	Пройти практические задания Academia   
	Здание проверю на занятиях 

	02.02.2021
	Виртуальный практикум: Техническое обслуживание электрической системы автомобилей
	6 ч.
	Пройти практические задания   Academia  
	Здание проверю на занятиях 

	03.02.2021
	Диагностика и ремонт системы управления легкового автомобиля
	6 ч.
	[bookmark: _GoBack]Пройти тест по данной теме Academia  
	Здание проверю на занятиях



Уважаемые студенты! Если вы выполняете задание письменно в тетради, не забывайте на каждой странице ставить дату выполнения и свою фамилию на полях!!!

